Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 июня 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 321-р

О назначении ответственных за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации № 74, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 114/пр от 29.02.2016 «Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»

1. Поручить управлению муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, управлению по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, управлению труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края, специалистам отделов администрации Петровского городского округа Ставропольского края размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее – ГИС ЖКХ) по перечню согласно приложению.

2. Начальникам органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края определить специалистов, ответственных за размещение информации в ГИС ЖКХ, и направить соответствующие правовые акты в управление муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края в течение 3 дней со дня принятия настоящего распоряжения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                              А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник управления труда и
социальной защиты населения
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Н.И.Туртупиди

Начальник управления по делам
территорий администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                             В.В.Чепко

Начальник отдела жилищного учета,
строительства и муниципального
контроля администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                     Т.И.Щербакова

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края                                                           С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                     А.И.Теньков

Ознакомлены:

Орлянская О.С. ________________

Русанова Г.П. __________________